۱۳۸۶. *شرح فصوص‌الحکم*. به کوشش سید جلال‌الدین آشتیانی. تهران: علمی و فرهنگی.
- کرین، هانری. ۱۳۸۴. *تخیل خلاق در عرفان ابن عربی*. ترجمه انشاءالله رحمتی. تهران: جامی.
- مولوی، جلال‌الدین محمد. ۱۳۸۴. *مثنوی معنوی*. به تصحیح محمد استعلامی. تهران: سخن.

## References

- 'Afifi, Abol-'alā'. (2007/1386SH). *Sharhi bar fosous-ol hekam*. Tr. by Nasrollāh Hekmat. Tehran: Elhām.
- Al-'Attās, Mohammad Naqib. (1996/1375SH). *Marāteb o darajāt-e Vojoud (Stages and Degrees of Existence (in Ar.))*. Tr. By Jalāl-oddin Mojtavavi. Tehran: University of Tehran, institute of Islamic studies.
- Chittick, William. (2005/1384SH). *'Avālem-e Khiāl: Ibn 'Arabi o mas'ale-ye ekhtelāf-e adiān (Imaginal worlds: Ibn al-Arabi and the problem of religious diversity)*. tr. By Qāsem Kākāei. Tehran: Hermes.
- Corbin, Hanry. (2005/1384SH). *Takhayol-e khallaq dar 'erfān-e Ibn 'Arabi (Creative imagination in the Sufism of Ibn Arabi)*. Tr. By Enshā'allāh Rahmati. Tehran: Jāmi.
- Ibn- e 'ARabi, Mo'hia-ddin. (2006/1385SH). *Fosous-ol hekam*. Tr. By Mohammad 'Ali Mova'hed. Tehran: Kārnāme.
- Ibn- e 'ARabi, Mo'hia-ddin. (1990/1369SH). *Al-tajaliāt-ol-elāhiyyah*. Tehran: Markaz-e nashr-e dāneshgāhi.
- Ibn- e 'ARabi, Mo'hia-ddin. (2001/1422AH). *Al-Fotouhāt ol-makkiyah*. vol. 2. Beirut: E'hyāe-ttorāth-el-Arabi.
- James, Wiliam. (1996/1375SH). *Pragmatist*. Tr. By 'Abd-ol-Karim Rashidyān. Tehran: 'Elmi o farhangi.
- Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (2005/1384 H). *Masnavi-e Ma'navi*. Ed. By Mohammad Este'lāmi. Tehran: Sokhan.
- Qeisari-e Rumi, Mohammad Dāvood. (2007/1386SH). *Sharh-e Fosous-ol-Hekam*. With the efforts of S. Jalāl-oddin Āshtiāni. Tehran: 'Elmi o farhangi.
- Rahimiān, Saeed. (2009/1388SH). *"Tajalli o a'hkām-e ān dar 'erfān-e 'amali"*. Mystic studies journal. No. 9.
- Rouzbahān-e Baqli-e Shirāzi. (1973). *Mashrab-ol-arwā'h*. Istanbul: Koliat-ol-ādāb.
- Rouzbahān-e Baqli-e Shirāzi. (1995/1374SH). *Shar'h-e Shat'hiāt*. Tehran: Manouchehri.
- Rouzbahān-e Baqli-e Shirāzi. (2004/1383SH). *'Abhar-ol-'Āsheqin*. Tehran: Manouchehri.